

Pachet Alte Materiale de Constructii

I.D.: 45372299

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.593,52 RON - 1.593,52 RON

Descriere: anusi 10buc*15,12lei=151,20lei manusi 87buc*4,20lei=365,40lei spuma poliuretana 1buc*16,80lei=16,80lei burghiu 4buc*7,56lei=30,24lei lacat 1buc*8,40lei=8,40lei lacat 2buc*18,48lei=36,96lei butuc 4buc*37,81lei=151,24lei burghiu 2buc*10,92lei=21,84lei niplu 5buc*5,88lei=29,40lei broasca 1buc*30,25lei=30,25lei spray vopsea 3buc*14,28lei=42,84lei butuc 1buc*41,17lei=41,17lei racord 4buc*13,44lei=53,76lei foarfeca 2buc*37,81lei=75,62lei lavabil 1buc*64,70lei=64,70lei fierastrau 1buc*25,21lei=25,21lei saci 22buc*1,68lei=36,96lei patent 1buc*15,12lei=15,12lei bidinea 2buc*12,60lei=25,20lei scara 1buc*126,05lei=126,05lei pensula 3buc*5,88lei=17,64lei holsurub+diblu 47buc*1,68lei=78,96lei ulei 3buc*8,40lei=25,20lei disc flex 4buc*5,88lei=23,52lei holsurub+diblu 60buc*0,67lei=40,20lei piulita+saiba 74buc*0,42lei=31,08lei robinet 2buc*14,28lei=28,56lei
